[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  14
01.02. 2012                                                                                                        х.Ленинский
О внесении изменений в
 долгосрочную целевую программу

«Культуры Ленинского сельского поселения

 на 2012-2014 годы»

В целях реализации мероприятий, направленных на обеспечение сохранности объектов культурного наследия Российской Федерации, укрепление единого культурного пространства, культурных связей  в поселении , обеспечение выравнивания доступа к культурным ценностям и информационным ресурсам различных групп граждан, развитие библиотечного дела на новой современной основе сохранения и улучшения культурного обслуживания населения в соответствии со статьей 19 решения  Собрания депутатов  Ленинского сельского поселения                   от 20.09.2007 N54 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ленинском  сельском поселении» и на основании Постановления № 58 от 14.08.2011 О долгосрочной целевой программе «Культура Ленинского сельского поселения ( 2012-2014 годы)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  долгосрочную целевую программу «Культура Ленинского сельского поселения ( 2012-2014 годы)
1.1. Объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:

Объем средств местного бюджета, необходимый   для финансирования Программы, составляет  3191,4 тыс. рублей, в том числе:

2012 год -    1231,4 тыс.рублей;

2013 год -    980,0 тыс.рублей;

2014 год -    980,0 тыс.рублей.

Средства направляются на:

-выполнение муниципального  задания – 3191,4  тыс. рублей;

 2012 год- 1231,4тыс. рублей;

 2013 год- 980,0 тыс. рублей;

2014 год-  980,0 тыс. рублей.

1.3 Приложение N 1 к долгосрочной целевой программе «Предельные (прогнозные) объемы финансирования  долгосрочной целевой программы «Культура Ленинского сельского поселения  2012-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложения №1.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского сельского поселения                                                     А.П.Нестеренко
Приложение №1
к постановлению Администрации

Ленинского сельского поселения
от 01.02.2012 № 14

ПРЕДЕЛЬНЫЕ (ПРОГНОЗНЫЕ) ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ

 ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"КУЛЬТУРА ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
на 2012-2014 ГОДЫ"

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2012
	2013
	2014

	Итого по Программе
	3191,4
	1231,4
	980,0
	980,0

	В том числе:

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	3191,4
	1231,4
	980,0
	980,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

Глава Ленинского сельского поселения                      Нестеренко А.П.